sopralluogo presso Questa sede ACI  verificando che n. 50 tende a finestra sulle 80 presenti nei

locali necessitano in parte di sostituzione in parte di manutenzione;

VISTO che  la ditta  Maritens's SRL a seguito del sopralluogo ha presentato un preventivo di

euro 2.471,05 (duemilaquattrocentosettantuno,05) e che tale risulta essere congruo con i prezzi

del mercato; 

DATO ATTO l'attività in parola deve essere svolte in assenza del personale dipendente dalla

sede  ACI  di  Lecce  e  che,  pertanto,  non  sono  stati  riscontrati  oneri  della  sicurezza  per